Het geplaatst kapitaal bedraagt vier miljoen zeshonderd en 

tienduizend tweehonderd zevenenveertig euro en negenendertig cent (€ 

4.610.247,39). 

Het is vertegenwoordigd door EEN MILJOEN DRIEHONDERD 

ZESENZESTIGDUIZEND NEGENHONDERD NEGENTIG 

(1.366.990)aandelen, die ieder één/ één miljoen driehonderd 

zesenzestigduizend negenhonderdnegentigste (1/1.366.990) van het 

kapitaal vertegenwoordigen. 

ARTIKEL 6 - WIJZIGING V AN HET GEPLAATST KAPITAAL 

Het geplaatst kapitaal kan worden verhoogd of verminderd door 

beslissing van de algemene vergadering beraadslagend overeenkomstig 

de bepalingen voorzien door het Wetboek van vennootschappen en